

JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK / ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS

Erdi Maila **NATURA-INGURUNEKO GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZEN GIDARITZA / CONDUCCIÓN**
Gr.Med. **DE ACTIVIDADES FISICO-DEPORTIVAS EN EL MEDIO NATURAL**

publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	D
publikoa/público	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - DURANGO	D
publikoa/público	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI - OÑATI	D

Goi Maila **Gizarte eta Kirol Animazioko eta Irakaskuntza / Enseñanza y Animación Sociodeportiva**
Gr Superior

publikoa/público	IES DOLORES IBARRURI BHI - ABANTO ZIERBENA	A
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	D
publikoa/público	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - DURANGO	D
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	A
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	D
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	D

Goi Maila **Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico**
Gr Superior

publikoa/público	IES DOLORES IBARRURI BHI - ABANTO ZIERBENA	D
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	B
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	A

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN y GESTIÓN

Erdi Maila
Gr.Med.

Administrazio kudeaketa / Gestión administrativa

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	D
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	A
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
publikoa/público	IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO	AD
publikoa/público	IES PLAIAAUNDI BHI - IRUN	ABD
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	ABD
publikoa/público	IES LEKEITIO BHI - LEKEITIO	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES MUNGIA BHI - MUNGIA	ABD
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	AB
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	ABD
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila
Gr Superior

Administrazioa eta finantzak / Administración y Finanzas

publikoa/público	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	ABD
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI -Gauzkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	D
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	ABD
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	ABD
publikoa/público	IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO	AB
publikoa/público	IES PLAIAAUNDI BHI - IRUN	A
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU	D
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	AD
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD
publikoa/público	IES ZUMAIA BHI - ZUMAIA	D

Goi Maila
Gr Superior

Zuzendaritzari laguntza ematea / Asistencia a la Dirección

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

NEKAZARITZA / AGRARIA

Erdi Maila
Gr.Med.

Nekazaritza ekologikoa / Producción agroecológica

publikoa/público	IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO	ABD
publikoa/público	IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila
Gr.Med.

Nekazaritza eta abelzaintza produkzioa / Producción agropecuaria

publikoa/público	IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL	D
------------------	------------------------------------	---

Erdi Maila
Gr.Med.

Lorezaintza eta loradenda / Jardinería y floristería

publikoa/público	IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO	A
publikoa/público	IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ	A
publikoa/público	IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL	D

Erdi Maila
Gr.Med.

Natura-ingurunea aprobetxatzea eta kontserbatzea / Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural

publikoa/público	IES MURGIA BHI - ZUIA	A
------------------	-----------------------	---

Goi Maila
Gr Superior

Basoa eta natura-ingurunea kudeatzea / Gestión Forestal y del Medio Natural

publikoa/público	IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO	D
publikoa/público	IES FRAISORO ESKOLA BHI - ZIZURKIL	D
publikoa/público	IES MURGIA BHI - ZUIA	A

Goi Maila
Gr Superior

Paisajismoa eta landa-ingurunea / Paisajismo y Medio Rural

publikoa/público	IES Escuela Agraria Derio / Derio Nekazaritza Eskola BHI - DERIO	A
publikoa/público	IES Arkaute Nekazaritza Institutua / Instituto Agrario Arkaute BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

ARTE GRAFIKOAK / ARTES GRÁFICAS

Erdi Maila ***Aurreinprimaketa digitala / Preimpresión Digital***
Gr.Med.
publikoa/público CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO AD

Erdi Maila ***Inprimaketa grafikoa / Impresión Gráfica***
Gr.Med.
publikoa/público CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO AD
publikoa/público CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gauzkoa/Nocturno A
publikoa/público CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ A

Goi Maila ***Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen diseinu eta edizioa / Diseño y Edición de publicaciones impresas y multimedia***
Gr Superior
publikoa/público CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gauzkoa/Nocturno A
publikoa/público CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ ABD

Goi Maila ***Produkzio grafikoaren diseinu eta kudeaketa / Diseño y gestión de la producción gráfica***
Gr Superior
publikoa/público CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO A

MERKATARITZA ETA MARKETINA / COMERCIO Y MARKETING

Erdi Maila
Gr.Med.

Merkataritza jarduerak / Actividades Comerciales

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	ABD
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila
Gr Superior

Nazioarteko merkataritza / Comercio Internacional

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	ABD
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	ABD
publikoa/público	IES ANGELA FIGUERA BHI - SESTAO	AD
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila
Gr Superior

Garraio eta logistika / Transporte y Logística

publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	ABD
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	A
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila
Gr Superior

Marketina eta publizitatea / Marketing y Publicidad

publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	D
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila
Gr Superior

Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea / Gestión de Ventas y Espacios Comerciales

publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILA / EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL

Erdi Maila Gr.Med. Barnealdeetako, dekorazioko eta birgaitzeko obrak / Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación

publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	A
publikoa/público	CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila Gr.Med. Eraikuntza / Construcción

publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	A
publikoa/público	CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila Gr Superior Eraikuntza proiektuak / Proyectos de edificación

publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	ABD
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gaezkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila Gr Superior Obra zibileko proiektuak / Proyectos de Obra Civil

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	2. kurtsoa 2º curso
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD

Goi Maila Gr Superior Eraikuntza obrak antolatzea eta kontrolatzea / Organización y control de obras de construcción

publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	AD
publikoa/público	CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

Erdi Maila Gr.Med. Instalazio elektriko eta automatikoak / Instalaciones eléctricas y automáticas

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI -Gaezkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	ABD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	AB
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESCOLA LHII - EIBAR	ABD
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD
publikoa/público	IES LEKEITIO BHI - LEKEITIO	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESCOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES MUNGIA BHI - MUNGIA	ABD
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	BD
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Erdi Maila Gr.Med. Telekomunikazio instalazioak / Instalaciones de Telecomunicaciones

publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila Gr Superior Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak / Sistemas Electrotécnicos y Automatizados

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	AD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gaezkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
publikoa/público	CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI	D
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	AD
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESCOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES MUNGIA BHI - MUNGIA	ABD
publikoa/público	IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU	D
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

Goi Maila *Telekomunikazio- eta informatika-sistemak / Sistemas de Telecomunicaciones e*
Gr Superior *Informáticos*

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
publikoa/público	IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO	AB
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB

Goi Maila *Mantentze-lan elektronikoa / Mantenimiento Electrónico*
Gr Superior

publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gaezkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	A
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D

Goi Maila *Automatizazioa eta robotika industrial* / *Automatización y Robótica Industrial*
Gr Superior

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	ABD
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	ABD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	ABD
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	ABD
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila *Elektromedikuntza klinikoa / Electromedicina clínica*
Gr Superior

publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	A
------------------	----------------------------------	---

ENERGIA ETA URA / ENERGÍA Y AGUA

Goi Maila	<i>Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia / Eficiencia energética y energía solar</i>	
Gr Superior	<i>térmica</i>	
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	AD
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

Erdi Maila
Gr.Med.

Mekanizazioa / Mecanizado

publikoa/público	IES ZARAOBE BHI - AMURRIO	ABD
publikoa/público	CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA	D
publikoa/público	IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU	D
publikoa/público	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AB
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	ABD
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	CIFP MÁQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR	ABD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	ABD
publikoa/público	CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI	ABD
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	ABD
publikoa/público	IES MUNGIA BHI - MUNGIA	AD
publikoa/público	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI - OÑATI	D
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	D
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Erdi Maila
Gr.Med.

Soldadura eta galdaragintza / Soldadura y Calderería

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	ABD
publikoa/público	CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA	ABD
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERREENTERIA	AD
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

Goi Maila **Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa / Programación de la producción**
Gr Superior **en fabricación mecánica**

publikoa/público	IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU	B
publikoa/público	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	ABD
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	AD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gauzkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	CIFP MÁQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	AD
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES MUNGIA BHI - MUNGIA	ABD
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	AD
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila **Metal eraikuntzak / Construcciones metálicas**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	AD
publikoa/público	CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D

Goi Maila **Fabrikazio mekanikoko diseinua / Diseño en Fabricación Mecánica**
Gr Superior

publikoa/público	IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	D
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	ABD
publikoa/público	CIFP MÁQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI	ABD
publikoa/público	CIFP BIDASOA LHII - IRUN	ABD
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO

Erdi Maila **Sukaldaritza eta gastronomia / Cocina y Gastronomía**
Gr.Med.

publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO	ABD
publikoa/público	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA	ABD
publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ	AD

Erdi Maila **Jatetxe arloko zerbitzuak / Servicios en restauración**
Gr.Med.

publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO	ABD
publikoa/público	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA	A
publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila **Bidaia agentzietako eta ospakizunen kudeaketa / Agencias de Viajes y Gestión de Eventos**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	A

Goi Maila **Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza / Guía, Información y Asistencias Turísticas**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila **Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza / Dirección de servicios en restauración**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA	A
------------------	---	---

Goi Maila **Sukalde zuzendaritza / Dirección de cocina**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO	A
publikoa/público	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA	AD
publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ	AD

IRUDI PERTSONALA / IMAGEN PERSONAL

Erdi Maila Estetika eta Edergintza / Estética y Belleza
Gr.Med.

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	ABD
publikoa/público	IES LAUDIO BHI - LLODIO	A
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A
publikoa/público	CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ	AD

Erdi Maila Ile-apainketa eta -kosmetika / Peluquería y Cosmética Capilar
Gr.Med.

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB
publikoa/público	CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ	AD

Goi Maila Estetika integrala eta ongizatea / Estética Integral y Bienestar
Gr Superior

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ	AD

Goi Maila Ile-apainketako estilismoa eta zuzendaritza / Estilismo y Dirección de Peluquería
Gr Superior

publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	AB
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A
publikoa/público	CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ	ABD

Goi Maila Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkularitza / Asesoría de Imagen Personal y Corporativa
Gr Superior

publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD
------------------	---	-----

Goi Maila Karakterizazio eta makillaje profesionala / Caracterización y Maquillaje Profesional
Gr Superior

publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	A
------------------	---------------------------------	---

IRUDI ETA SOINUA / IMAGEN Y SONIDO

Goi Maila **3D animazioak, jokoak eta multimedia elkarreragileak / Animaciones 3D, Juegos y**
Gr Superior **Entornos Interactivos**
publikoa/público CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO A

Goi Maila **Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen errealizazioa / Realización de Proyectos**
Gr Superior **de Audiovisuales y Espectáculos**
publikoa/público CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO A
publikoa/público CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ AD

Goi Maila **Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua / Sonido para Audiovisuales y**
Gr Superior **Espectáculos**
publikoa/público CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO D

ELIKAGAIEN INDUSTRIAK / INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

Erdi Maila
Gr.Med.

Okintza, gozogintza eta konfiteria / Panadería, repostería y confitería

publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO	ABD
publikoa/público	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA	A
publikoa/público	CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

Erdi Maila **Mikroinformatika-sistemak eta sareak / Sistemas microinformáticos y redes**
Gr.Med.

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	AD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	ABD
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	AD
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	A
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	ABD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	AD

Goi Maila **Sare-Informatika Sistemaren Administrazioa / Administración de Sistemas Informáticos en Red**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	A
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	A
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila **Plataforma anitzeko aplikazioen garapena / Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	2. kurtsoa 2º curso
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	D
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	A
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	2. kurtsoa 2º curso
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	2. kurtsoa 2º curso

Goi Maila **Web aplikazioen garapena / Desarrollo de aplicaciones Web**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	ABD
publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	ABD
publikoa/público	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	A
publikoa/público	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI - EIBAR	2. kurtsoa 2º curso
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	A
publikoa/público	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

Erdi Maila Gr.Med. *Beroa sortzeko instalazioak / Instalaciones de producción de calor*

publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	A
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila Gr.Med. *Hozteko eta girotzeko instalazioak / Instalaciones frigoríficas y de climatización*

publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	A
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila Gr.Med. *Mantentze-lan elektromekanikoa / Mantenimiento Electromecánico*

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	ABD
publikoa/público	IES ZARAOBE BHI - AMURRIO	ABD
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP MÁQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR	ABD
publikoa/público	IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO	AB
publikoa/público	CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI	D
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI - OÑATI	D
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Goi Maila Gr Superior *LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA / PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES*

publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA	ABD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ABD
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila Gr Superior *Instalazio termiko eta fluidodunen proiektuen garapena / Desarrollo de proyectos de instalaciones térmicas y de fluidos*

publikoa/público	CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE	A
------------------	----------------------------------	---

Goi Maila Gr Superior *Instalazio termiko eta fluidodunen mantenimendua / Mantenimiento de instalaciones térmicas y de fluidos*

publikoa/público	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	ABD
publikoa/público	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO	AD
publikoa/público	CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA	D
publikoa/público	CIFP USURBIL LHII - USURBIL	D
publikoa/público	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

Goi Maila
Gr Superior

Mekatronika industrial / Mecatrónica Industrial

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	AD
publikoa/público	IES ZARAUBE BHI - AMURRIO	ABD
publikoa/público	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA	D
publikoa/público	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR	AD
publikoa/público	CIFP MÁQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	IES ANDRA MARI BHI - GALDAKAO	AD
publikoa/público	IES LAUDIOALDEA LANBIDE ESKOLA BHI - LLODIO	A
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	ABD

ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA / MADERA, MUEBLE Y CORCHO

Erdi Maila
Gr.Med.

Arotzeria eta altzarigintza / Carpintería y mueble

publikoa/público CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ABD

Erdi Maila
Gr.Med.

Instalazioa eta altzari-hornikuntza / Instalación y Amueblamiento

publikoa/público IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU D
publikoa/público IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA D
publikoa/público CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO A
publikoa/público CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ABD
publikoa/público CIFP BIDASOA LHII - IRUN ABD
publikoa/público CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ ABD

Goi Maila
Gr Superior

Diseinua eta altzari-hornikuntza / Diseño y Amueblamiento

publikoa/público CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN AD
publikoa/público CIFP BIDASOA LHII - IRUN ABD

ITSASOA ETA ARRANTZA / MARÍTIMO PESQUERA

Erdi Maila
Gr.Med.

Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza / Navegación y Pesca de Litoral

publikoa/público	IES ESCUELA DE FP NÁUTICO PESQUERA DE BERMEO / BERMEOKO NAUTIKA ETA ARRANTZAKO LH ESKOLA BHI - BERMEO	A
publikoa/público	IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA	A

Erdi Maila
Gr.Med.

Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzea eta kontrolatzea / Mantenimiento y Control de la Maquinaria de Buques y Embarcaciones

publikoa/público	IES ESCUELA DE FP NÁUTICO PESQUERA DE BERMEO / BERMEOKO NAUTIKA ETA ARRANTZAKO LH ESKOLA BHI - BERMEO	A
publikoa/público	IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA	A

Erdi Maila
Gr.Med.

Urpeko eragiketak eta eragiketa hiperbarikoak / Operaciones Subacuáticas e Hiperbáricas (BERARIAZKO PROBA GAINDITU BEHAR DA/PRUEBA ESPECÍFICA PARA ACCEDER)

publikoa/público	IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA	A BERARIAZKO PROBA GAINDITU BEHAR DA/PRUEBA ESPECÍFICA PARA ACCEDER
------------------	--	---

Goi Maila
Gr Superior

Itsas garraioa eta alturako arrantza / Transporte Marítimo y Pesca de Altura

publikoa/público	IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA	A
------------------	--	---

Goi Maila
Gr Superior

Akuikultura / Acuicultura

publikoa/público	CIFP KARDALA LHII - MUTRIKU	ABD
------------------	-----------------------------	-----

Goi Maila
Gr Superior

Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lanak antolatzea / Organización y Mantenimiento de Maquinaria de Buques y Embarcaciones

publikoa/público	IES ESCUELA DE FP NÁUTICO PESQUERA DE BERMEO / BERMEOKO NAUTIKA ETA ARRANTZAKO LH ESKOLA BHI - BERMEO	A
publikoa/público	IES Náutico Pesquero de Pasaia - Blas de Lezo BHI - PASAIA	A

KIMIKA / QUÍMICA

Erdi Maila **Kimikagintza / Planta química**

Gr.Med.

publikoa/público CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA

ABD

Erdi Maila **Laborategiko eragiketak / Operaciones de Laboratorio**

Gr.Med.

publikoa/público CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO

A

publikoa/público IES FEDERICO BARAIBAR BHI - VITORIA-GASTEIZ

A

Goi Maila **INGURUGIRO-KIMIKA / QUÍMICA AMBIENTAL**

Gr Superior

publikoa/público CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO

AB

Goi Maila **Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia / Laboratorio de análisis y de control de calidad**

Gr Superior

publikoa/público CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO

A

publikoa/público CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO

ABD

publikoa/público CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA

AD

publikoa/público CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI

AB

Goi Maila **Kimika industrial / Química industrial**

Gr Superior

publikoa/público CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA

ABD

Goi Maila **Produktu farmazeutikoak, bioteknologikoak eta antzkoak fabrikatzea / Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines**

Gr Superior

publikoa/público CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA

ABD

OSASUNGINTZA / SANIDAD

Erdi Maila
Gr.Med.

ERIZAINZAREN LAGUNTZA / CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

publikoa/público	CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO	AD
publikoa/público	CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA	D
publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	AD
publikoa/público	IES URBI BHI - BASAURI	D
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	AD
publikoa/público	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - LAGUARDIA	A
publikoa/público	IES ONDARROA BHI - ONDARROA	D
publikoa/público	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU	ABD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	AD

Erdi Maila
Gr.Med.

Osasun-larrialdiak / Emergencias sanitarias

publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	ABD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	ABD

Erdi Maila
Gr.Med.

Farmazia eta parafarmazia / Farmacia y parafarmacia

publikoa/público	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - LEIOA	A
publikoa/público	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI - PORTUGALETE	A
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila
Gr Superior

DIETETIKA / DIETÉTICA

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	A
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	A
publikoa/público	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - LEIOA	ABD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila
Gr Superior

INGURUGIRO-OSASUNA / SALUD AMBIENTAL

publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AB
------------------	------------------------------	----

Goi Maila
Gr Superior

Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia / Anatomía Patológica y Citodiagnóstico

publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	B
------------------	---	---

Goi Maila
Gr Superior

Osasun-dokumentazioa eta administrazioa / Documentación y Administración Sanitarias

publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
------------------	--------------------------	---

OSASUNGINTZA / SANIDAD

Goi Maila **Ahoaren eta hortzen higieena / Higiene Bucodental**

Gr Superior

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	AD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	AD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	AD

Goi Maila **Laborategi kliniko eta biomedikoa / Laboratorio clínico y biomédico**

Gr Superior

publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	ABD
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	A

SEGURTASUNA ETA INGURUMENA / SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE

Goi Maila
Gr Superior

Ingurumen-hezkuntza eta kontrola / Educación y Control Ambiental

publikoa/público CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

ABD

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

Erdi Maila **Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta / Atención a Personas en**
Gr.Med. **Situación de Dependencia**

publikoa/público	IES ZARAUBE BHI - AMURRIO	ABD
publikoa/público	CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA	A
publikoa/público	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI - AZKOITIA	D
publikoa/público	IES ESKURTZE BHI - BILBAO	AD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	D
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO	D
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	A
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	A

Goi Maila **Haur hezkuntza / Educación infantil**
Gr Superior

publikoa/público	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO	D
publikoa/público	IES ESKURTZE BHI - BILBAO	AD
publikoa/público	CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	D
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO	D
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	D
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	D
publikoa/público	IES ONDARROA BHI - ONDARROA	D
publikoa/público	IES OIANGUREN BHI - ORDIZIA	D
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	D

Goi Maila **Gizarteratzea / Integración social**
Gr Superior

publikoa/público	IES LEIZARAN BHI - ANDOAIN	AD
publikoa/público	CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO	AD
publikoa/público	CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO	AD
publikoa/público	IES PLAIAUNDI BHI - IRUN	ABD
publikoa/público	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ	AD

Goi Maila **Animazio soziokulturala eta turistikoa / Animación Sociocultural y Turística**
Gr Superior

publikoa/público	IES IBARREKOLANDA BHI - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI	D
publikoa/público	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO	ABD

EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA / TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL

Goi Maila ***Patroigintza eta moda / Patronaje y moda***
Gr Superior

publikoa/público CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO

A

**GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK / TRANSPORTE Y
MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS**

Erdi Maila
Gr.Med.

Karrozeria / Carrocería

publikoa/público	CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA	D
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	A
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila
Gr.Med.

Ibilgailu automobilen elektromekanika / Electromecánica de vehículos automóviles

publikoa/público	CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA	D
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	ABD
publikoa/público	IES ESKURTZE BHI - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO	A
publikoa/público	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO -Gaezkoa/Nocturno	A
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP FADURA LHII - GETXO	AD
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI	ABD
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A

Erdi Maila
Gr.Med.

Makineriako elektromekanika / Electromecánica de Maquinaria

publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D

Goi Maila
Gr Superior

Automozioa / Automoción

publikoa/público	CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA	D
publikoa/público	CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI	AD
publikoa/público	IES ESKURTZE BHI - BILBAO	ABD
publikoa/público	CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR	D
publikoa/público	CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA	AD
publikoa/público	CIFP IURRETA LHII - IURRETA	D
publikoa/público	CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ	A